



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.02.D.2017

Sochaczew, dnia 06.02.2017r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 31.01.2017 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.02.D.2017, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: zad. 1. Czy Zamawiający dopuści: Kaniule dożylnie, poliuretanowe, cienkościenne, o gładkiej powierzchni kaniuli, przezroczysta komora, kolorowe oznakowanie wielkości, nie dające odczynów zapalnych, z portem bocznym, membrana hydrofobowa dla odpowietrzenia kaniuli, wszystkie rozmiary od jednego producenta, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym, koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi korka, dodatkowy port umiejscowiony bezpośrednio nad środkiem kaniuli, rozmiary: Poz. 1 – 26G 0.64 x 19 mm, Poz. 2 – 22G 0.9 x 25mm, Poz. 3 – 20G 1.0 x 32mm, Poz. 4 – 20 G 1.00 x 32mm, Poz. 5 – 18G 1.3 x 45mm, Poz. 6 – 18G 1.3 x 32mm, Poz. 7 – 16G 1.75 x 45mm, Poz. 8 – 17G 1.5 x 45mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2: Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści: Dreny Redona z perforacją w rozmiarze od 6 do 18 ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: zadanie nr 1. Poz. 3 prosimy o dopuszczenie kaniul o rozmiarze 1,1x32mm., **Poz. 6** prosimy o dopuszczenie kaniul o rozmiarze 1,3x32mm., **Poz. 7** prosimy o dopuszczenie kaniul o rozmiarze G16 x45mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4: zadanie nr 1. Prosimy o dopuszczenie kaniul ze standardowym korkiem, którego trzpień wychodzi powyżej krawędzi korka co daje lepsze umocowanie w kaniuli.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: zadanie nr 1. Prosimy o dopuszczenie kaniul, których komora wypływu w porcie głównym wyposażona jest w filtr hydrofobowy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6: do wzoru umowy. Prosimy o wyjaśnienie, co oznacza w § 2 ust. 2 wzoru umowy „<rozładunek na wózek>”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7: Dotyczy zadania 4. Czy w Zadaniu nr 4 Zamawiający wymaga zaoferowania wkładów jednorazowych typu Serres kompatybilnych z posiadanymi przez Zamawiającego kanistrami wielorazowymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 8: Dotyczy SIWZ . Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 9: Pakiet nr 3 poz.1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 . papier 60 mm x 25 m z przeliczeniem na 14 szt.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10: Pakiet nr 3 poz.3. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie papieru w rozmiarze 107mm x 23 m

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 11: Pakiet nr 3 poz.7. W związku z wycofaniem z produkcji papieru Sony 216 SE, zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie papieru Sony 210 SE

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12: Pakiet nr 3 poz.15. Czy Zamawiający ma na myśli żel Aquasonic 100 sterylny 20g? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę dopuszczenie powyższego żelu z przeliczeniem na 300 szt.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli żel sterylny 20g w ilości 300 szt..

Pytanie 13. SIWZ VIa pkt.2 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie załączenia próbek do pakietu nr 3 ze względu na wysoki koszt próbek.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: Projekt umowy – par. 2 ust. 6 W odniesieniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego. Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni w kalkulować koszt wykonywanych dostaw. Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do §2 pkt 6 projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 15: Pakiet 4. Ze względu na małą ilość przedmiotu zamówienia zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie ilości próbek. Czy w związku z oceną jakościową: wkładów, kanistrów, mocowników, łączników Zamawiający dopuści po 1 sztuce próbki do pozycji 2,3,4,5, a do pozostałych pozycji nr 1 i 6 folder?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: Zadanie 6. Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 6 dopuści zaoferowanie endoprotez o średnicach: 7F, 8,5F, 10F i 11,5F.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 17: Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 2 poz. 1 – 3, oczekuje zaoferowania butli typu Redon w 2 czy w 3 pojemnościach.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 18: Zadanie 3, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści papier do EKG 60mm x 25m z przeliczeniem ilości na 15 rolek ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 19: Zadanie 3, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści papier do KTG Sonicaid Oxford Team 143mm x 150mm x 300 kartek z przeliczeniem ilości na 40 bloków ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 20: Zadanie 3, pozycja 7. Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego (Mitsubishi, Japonia), gwarantującego jakość i trwałość wydruku, czy dopuszcza zamiennik o gorszych parametrach ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 21: Zadanie 3, pozycja 7. Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego (Sony, Japonia), gwarantującego jakość i trwałość wydruku, czy dopuszcza zamiennik o gorszych parametrach ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 22: Zadanie 3, pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem ilości na 720 opakowań ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 23: Zadanie 3, pozycja 15. Czy Zamawiający dopuści żel sterylny 20g z przeliczeniem ilości na 1500 opakowań ? Z naszej wiedzy wynika, iż na polskim rynku nie występuje żel **sterylny** 100 gram.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli żel sterylny 20g w ilości 300 szt..

Pytanie 24: Zad.2 poz. 2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie butelek Redona wysokopróżniowych o pojemności 450ml.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 25: Zad. 2 poz. 4. Czy oferowane dreny Redona powinny być pakowane na wprost (bez zawijania), co zapobiega niekontrolowanej zmianie położenia drenu już po aplikacji ze względu na utrzymującą się pamięć kształtu drenu wykonanego z PCV jak również niekontrolowanym uciskom w miejscu ujścia drenu z rany pooperacyjnej, a tym samym zapobiega licznym powikłaniom z tym związanym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 26: Zadanie 1 poz. 1-8: Czy Zamawiający oczekuje na zaoferowanie kaniuli dożylniej, wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu, z portem do dodatkowych wstrzyknięć, posiadająca wtopione 4 paski kontrastujące w promieniach Rtg. Wyposażona w samozamykający się port boczny, zastawkę silikonową w komorze wypływu zapobiegający wypływowi krwi w momencie wkłucia, logo na kaniuli w celu lepszej identyfikacji. Pakowana w sztywne opakowanie typu Tyvec zabezpieczające przed utratą jałowości, W rozmiarach :

Poz. 1:	24G	(0,7)	, dl. 19mm	, przepływ :	20ml/min.
Poz. 2:	22G	(0,9)	, dl. 25mm	, przepływ :	36ml/min.
Poz. 3 i 4:	20G	(1,1)	, dl. 32mm	, przepływ :	60ml/min.
Poz. 5 i 6:	18G	(1,3)	, dl. 45mm	, przepływ :	90ml/min.
Poz. 7:	17G	(1,5)	, dl. 45mm	, przepływ :	125ml/min.
Poz. 8:	16G	(1,7)	, dl. 45mm	, przepływ :	180ml/min.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 27: Dotyczy Zadania 6 – poz. 1. Czy Zamawiający pozwoli zaoferować endoprotezy w rozmiarze 7F, 8,5F, 10F, i 11,5F?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 28: Dotyczy Zadania 7 – poz. 1. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować cewniki do poszerzania dróg żółciowych o następujących rozmiarach: 6Fr, 7Fr, 8.5Fr, 9Fr, 10Fr, i 12Fr (obecnie w SIWZ: 6Fr, 7Fr, 8Fr, 9Fr, 10Fr, 11.5Fr)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 29: Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 6. Czy Zamawiający może oszacować ewentualny % odstępstwa od umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 30: Dotyczy wzoru umowy § 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 4 ustępu o następującej treści: „W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 30 dni od daty wymagalności, Wykonawca do momentu uregulowania należności ma prawo wstrzymać realizację zamówień”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 31: Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 1% na 0,1%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 32: Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 33: Dotyczy Załącznika nr 2 do umowy kupna sprzedaży pkt I, ppkt 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wymiana zareklamowanej ilości przyjętego

towaru w terminie nie dłuższym niż 7 dni od chwili uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 34. Dotyczy Załącznika nr 2 do umowy kupna sprzedaży pkt III, ppkt 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Nie krótszy niż 12 miesięcy od dnia realizacji przedmiotu zamówienia, z zastrzeżeniem do pierwszego użycia”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 35: Zadanie nr 1, poz. 1. Czy Zamawiający wymaga kaniuli wykonanej z FEP, czy z PUR? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 36: Zadanie nr 1, poz. 1. Czy Zamawiający wymaga kaniuli z zastawką antyzwrotną? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 37: Zadanie nr 1, poz. 1. Czy Zamawiający wymaga kaniuli z 4 paskami radiocieniującymi?. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 38: Zadanie nr 1, poz. 2-8. Czy Zamawiający wymaga kaniul wykonanych z PTFE? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 39: Zadanie nr 1, poz. 2-8. Czy Zamawiający wymaga kaniul z samodomykającym się systemem zamykania portu górnego (zamknięcie koreczka bez konieczności docisnięcia go palcem)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 40: Zadanie nr 1, poz. 2-8. Czy Zamawiający wymaga kaniul z filtrem hydrofobowym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 41: Zadanie nr 1, poz. 2-8. Czy Zamawiający wymaga kaniul z trzpieniem poniżej krawędzi korka, co zwiększ aseptykę pracy? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 42: Zadanie nr 1, poz. 2-8. Czy Zamawiający wymaga kaniul w opakowaniu typu Tyvec gwarantującym sterylność i bezpieczeństwo? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 43: Zadanie nr 1, poz. 7. Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie kaniuli 16G w rozmiarach: 1,7 x 45 mm, zamiast 1,7x50mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 44: zad. 6 poz. 1. Czy zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów polimerową protezę cienkościenną do drenażu dróg żółciowych z endoskopowym znacznikiem od strony dwunastnicy, w wersjach: centralne gięta i ze zgięciem dwunastniczym, średnica 7Fr (śr. wewnętrzna 1,7mm) 8,5Fr (śr. wewnętrzna 2.1mm), i 10Fr (śr. wewnętrzna 2,3mm), długość protez 5, 7, 9, 12, 15 i 18 cm.

Odpowiedź: TAK

Z poważaniem

DYREKTOR

Piotr Szenk